Buradan bölgedeki aşiretler içerisinde Dedesli'den sonra en kalabalık aşiretin Kuyumcu aşiretinin olduğunu söyleyebiliriz.

İki Numaralı Çorum Şer'iyeh Sicili'nde Dedesli aşireti ile ilgili çok önemli bir kayıt bulunmaktadır¹⁷. Ekte de verdiğimiz bu belge,

14. Ahmet Refik, age., s. 192-195.

15. ÇŞS. 1/15

16. ÇŞS. 1/292

17. ÇŞS. 2/225

1272 (1856) tarihinde Dedesli aşireti ahalilerinin, 'ser-muhtarları' Osman Bey'i dava etmeleri üzerine kaydedilmiştir. Aşiret ahalisi, ser-muhtarın zimmetinde beş yıllık muhasebeleri olduğu iddiasıyla mahkemeye başvurmuşlar ve bu sebeple muhasebeleri kontrol edilmiş, neticede ser-muhtar suçlu bulunarak azledilmiştir. Bunun üzerine aşiretin toplam vergisi ve her köyün hissesine düşen miktar ile köylerin hane sayılarını gösterir bir liste hazırlanmıştır. Aşiret ile ilgili en kapsamlı bilgiyi ihtiva eden bu belgeye göre Dedesli aşireti dokuz muhtarlıktan oluşan bir ser-muhtarlık ile yönetilmekteydi. 26 adet köy isminin zikredildiği bu belge Hicri 1270 (1854) tarihini taşımaktadır. Toplam hane sayısı 308 olan aşiretin toplam vergisi ise 30.324 kuruş idi. Bu dönemde, sicillerdeki tereke kayıtları üzerine yaptığımız araştırmalardan, Çorum'da hanenin 5,6 kişiden oluştuğunu dikkate alarak bir hesaplama yaptığımızda aşiretin bu dönemde 1.700-2000 arasında bir nüfusa sahip olduğunu söyleyebiliriz.